遂 溪 县 妇 女 联 合 会

关于拟推荐参评广东省三八红旗手人选的
公示

根据省妇联《2021 年度广东省三八红旗手（集体）的通

知》（粤妇函〔2021〕76 号）（以下简称《通知》）精神,

经县妇联领导班子会议研究，拟推荐遂溪县第一中学校长邹

婵作为遂溪县参评广东省三八红旗手人选。现予公示。

邹婵,女,1973 年 4 月出生,汉族,中共党员,大学本科,

政治教育专业。现任湛江遂溪县第一中学校长。

政治思想品德高尚，认真贯彻执行党的方针、政策，忠

诚党的教育事业，教书育人，具有崇高职业道德和无私奉献

精神；爱岗敬业、勇挑重担、奋发有为、锐意进取。工作能

力强，亲临教学一线，深入课堂听课，指导每年高考、中考

备考工作，在教育教学、教育科研等方面发挥示范带头作用，

是广东省名校长工作室主持人。担任校长以来，以教学质量

为第一生命线，落实立德树人的根本任务，培养了大批优秀

人才，学校教学质量和办学水平居湛江市前列，获得社会和

家长的认可。由于工作表现出色，多次获得全国、省、市、

县各级表彰，对学校教学管理、科组建设、级组管理、青年

教师成长、学校特色文化建设、高考、中考备考等工作做出

重要贡献。

曾获 2005 年被中国管理科学研究所授予“全国杰出教

育研究者”称号；2006 年被评为湛江市“三八红旗手”；2012

年被广东省教育厅授予“广东省教育系统关心下一代工作先

进工作者”称号；2015 年被广东省教育厅授予“广东省南粤

优秀教育工作者”称号；2017、2018、2019、2020、2021 年

被湛江市教育局授予“湛江市高中教学质量管理积极分子”

称号；2021 年 4 月被中国地理学会授予“全国科教先进校长”

称号；2021 年 3月被广东省教育厅推选为广东省 2021—2023

年名校长工作室主持人。

在公示期限内,可通过来信、来电、来访等形式,向遂溪

县妇联反映公示对象的情况和问题。要坚持实事求是的原则，

不得借机诽谤和诬告。以个人名义反映的提倡实名,以单位

名义反映的应加盖本单位印章。

公示时间:2022 年 1 月 13 日至 1 月 19 日

受理单位:遂溪县妇女联合会

邮政编码：524300

电子信箱：a0123677@163.com

地址:遂溪县遂城镇府前路 87 号机关大楼六楼

联系电话:0759-7763210

遂溪县妇女联合会

2022 年 1 月 13 日